
 

UCHWAŁA NR XIV/126/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

   w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2020.  

 

 Na podstawie § 24 Statutu Gminy Bobolice stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr 

VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Bobolice (tj. Dz. U. Woj. Zach. z 2019 r., poz. 2680) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2020 stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Bobolicach.  

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2020 roku 

 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

               

 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/126/19 

 Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 30 grudnia 2019  roku  

 

RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ 

W BOBOLICACH NA ROK 2020 

 

LUTY 

1. Uchwalenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na 2020 rok.  

 

MARZEC  

1. Informacja Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach na temat działalności 

świetlic wiejskich w 2019 roku.  

 

KWIECIEŃ  

1. Sprawozdanie roczne z prac zespołu do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

za 2019 rok oraz realizacja zapisów ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok. 

 

MAJ   

1. Sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania           

i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania 

na czas nieoznaczony za 2019 rok.   

2. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Bobolice z organizacjami 

pozarządowymi…” za 2019 rok.  

 

CZERWIEC  

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2019 rok.  

2. Raport Burmistrza Bobolic o stanie Gminy za 2019 rok.  

 

WRZESIEŃ  

1. Sprawozdanie  Burmistrza z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku.   

 

PAŹDZIERNIK 
1. Informacja z działalności merytorycznej jednostek organizacyjnych Gminy Bobolice 

za I półrocze 2020 roku (MGOK, MGBP).  

 

LISTOPAD 

1. Informacja o oświadczeniach majątkowych za 2019 rok. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Budżet gminy na 2021 rok.   

2. Sprawozdanie z działalności komisji Rady Miejskiej w Bobolicach za 2020 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Bobolicach za 2020 rok.  

 

 
 
 
 
 
 
 
Uwaga: plan pracy jest otwarty i w miarę potrzeb może ulec zmianie.  


